PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: ENFERMEIRO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 MATHEUS COSTA BEZERRA                               0002168 26/11/1999  79.00 APROVADO

0002 PALOMA DA SILVA MIRANDA                             0004862 16/02/1986  78.50 CLASSIFICADO

0003 TAGELLA SA DE OLIVEIRA MOURA                        0004301 20/08/1989  78.50 CLASSIFICADO

0004 CASSIANO RICARDO GOMES DA SILVA                     0000049 05/04/1995  78.50 CLASSIFICADO

0005 NATALYA CARVALHO COELHO                             0003111 28/12/1998  78.50 CLASSIFICADO

0006 ANA CAREN DOS SANTOS PAZ                            0000764 29/10/1998  77.00 CLASSIFICADO

0007 LIDIA RESPLANDES GOMES SANTOS                       0000288 30/04/2001  77.00 CLASSIFICADO

0008 MILENA GALVAO DOS SANTOS                            0003364 16/09/1991  76.50 CLASSIFICADO

0009 ROSILENE ALVES DE MORAIS                            0004498 24/05/1989  75.50 CLASSIFICADO

0010 ELAYNE ALVES DOS SANTOS                             0000132 11/07/1997  75.50 CLASSIFICADO

0011 DEBORA NATHIELE DE ANDRADE SOUSA                    0003628 07/07/2001  75.50 CLASSIFICADO

0012 MARIA VITORIA CORREIA DE AGUIAR                     0001262 29/12/1999  73.50 CLASSIFICADO

0013 MILENA LIMA DE SOUSA                                0004685 30/08/1998  72.50 CLASSIFICADO

0014 HERBELCHIOR PEREIRA GOMES                           0003363 05/08/1991  72.00 CLASSIFICADO

0015 LAUREN LOPES PINTO                                  0004299 29/03/2003  71.00 CLASSIFICADO

0016 VITORIA GABRIELA SILVA OLIVEIRA                     0002364 26/10/1998  70.50 CLASSIFICADO

0017 MAGNA REGINA SANTANA DA SILVA                       0001533 13/08/1991  69.00 CLASSIFICADO

0018 SUZANA SA MATIAS                                    0001836 10/05/1993  69.00 CLASSIFICADO

0019 LEONARDO LOPES DE SOUSA                             0003821 19/01/1997  69.00 CLASSIFICADO

0020 TEREZA DA SILVA MACHADO ARAGAO                      0003047 08/05/1980  68.50 CLASSIFICADO

0021 FABIANA BARBOSA DOS SANTOS                          0001129 23/10/1985  68.50 CLASSIFICADO

0022 VIRGINIA OLIVEIRA                                   0001048 12/06/1998  68.50 CLASSIFICADO

0023 ANA KAREN MARTINS COSTA                             0001350 13/02/2003  68.00 CLASSIFICADO

0024 LUANA CARVALHO OLIVEIRA MARTINS                     0002704 03/03/1998  67.50 CLASSIFICADO

0025 ANNA LYVIA BARROS DOS SANTOS                        0001049 01/03/2002  67.00 CLASSIFICADO

0026 NALANDA COSTA LOPES                                 0004728 03/12/2002  67.00 CLASSIFICADO

0027 ANA VITORIA PEREIRA LIMA ARAUJO                     0000951 22/09/2003  67.00 CLASSIFICADO

0028 LAIS BANDEIRA MESSIAS                               0003154 30/01/1998  66.50 CLASSIFICADO

0029 VITORIA PIRES ABREU                                 0000919 14/10/1999  66.50 CLASSIFICADO

0030 DANIEL FERREIRA DE SOUSA                            0005472 05/02/1995  65.50 CLASSIFICADO

0031 CARINA DIAS CARVALHO DA SILVA                       0001099 04/08/1996  65.50 CLASSIFICADO

0032 HAYLA BARROS PIMENTEL DA SILVA                      0005021 29/10/1997  65.50 CLASSIFICADO

0033 MARIELE MEIRELES                                    0003102 13/07/2001  65.50 CLASSIFICADO

0034 ISABELLE COSTA CEMBRANEL                            0001310 22/06/2000  65.00 CLASSIFICADO

0035 KARLA PATRICIA FURTADO DE ALMEIDA                   0002520 05/05/1980  64.50 CLASSIFICADO

0036 ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS MOREIRA            0004368 16/06/1991  64.50 CLASSIFICADO

0037 LARISSA TRINDADE DE ARAUJO                          0000197 16/11/1997  64.50 CLASSIFICADO

0038 GLYCE TAYNARA FIRMINO PEREIRA                       0005246 15/01/1991  64.00 CLASSIFICADO

0039 MADAISA PEREIRA DE SOUSA                            0004671 28/05/1990  63.50 CLASSIFICADO

0040 RAIMUNDA BRUNA DE OLIVEIRA RODRIGUES                0001885 26/03/1994  62.50 CLASSIFICADO

0041 LEIDIJANE OLIVEIRA PEREIRA                          0000508 16/11/1979  62.00 CLASSIFICADO

0042 RENATA DE ARRUDA SILVA                              0004546 02/07/1990  62.00 CLASSIFICADO

0043 ANA CRISTINA BEZERRA RUHR                           0005178 12/11/1998  62.00 CLASSIFICADO

0044 MARIA NAYARA BARBOSA FERNANDES                      0005020 29/03/2000  61.50 CLASSIFICADO

0045 MANUELA PAZ                                         0004075 19/02/1992  61.00 CLASSIFICADO

0046 ELIZETE PEREIRA DA ROCHA                            0000306 30/05/1976  60.50 CLASSIFICADO

0047 JULIA DE SOUSA COSTA                                0001495 14/08/2002  60.50 CLASSIFICADO

0048 NELIANE SOUSA SILVA                                 0003703 13/03/1984  60.00 CLASSIFICADO

0049 KEROLLAYNE KENNEDY AMARO DE ARAUJO REIS             0004064 07/06/1994  60.00 CLASSIFICADO

0050 BENTA LAIZA COSTA CARVALHO                          0002985 22/03/2001  60.00 CLASSIFICADO

0051 KAIQUE PIRES DE SOUSA                               0005181 12/08/2002  60.00 CLASSIFICADO

0052 LOURENCA BATISTA DE OLIVEIRA                        0002292 24/07/1981  59.00 DESCLASSIFICADO

0053 LUANA CIRQUEIRA DA SILVA RAMOS                      0000838 07/05/1989  59.00 DESCLASSIFICADO

0054 LUCAS GABRIEL MARQUES DO MONTE                      0001242 22/09/1999  59.00 DESCLASSIFICADO

0055 JULIA RIBEIRO GOMES PAIVA                           0000072 21/07/2002  59.00 DESCLASSIFICADO

0056 MARIA DE LARA DA SILVA SANTOS BATISTA               0000051 04/07/1996  58.50 DESCLASSIFICADO

0057 LARYSSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS                   0001887 28/09/1998  58.50 DESCLASSIFICADO

0058 RUAN CARDOSO COELHO                                 0000220 05/12/2003  58.50 DESCLASSIFICADO

0059 ZOETE DA COSTA TAVARES FERREIRA                     0002351 27/04/1990  58.00 DESCLASSIFICADO

0060 RAPHAELA MIKAELA APARECIDA GOMES PEREIRA            0004541 02/05/1997  57.50 DESCLASSIFICADO

0061 MURILO SILVA DOS SANTOS SOUZA                       0001827 07/05/1990  57.00 DESCLASSIFICADO

0062 THAIS DA SILVA ARAUO PEREIRA                        0004842 09/06/1995  57.00 DESCLASSIFICADO

0063 EDINARIA SANTOS DA SILVA SANTOS DA SILVA            0000646 26/06/1998  57.00 DESCLASSIFICADO

0064 VICTORIA HEMMYLE CORREIA DA SILVA                   0001817 15/10/2002  57.00 DESCLASSIFICADO

0065 MARIA CELMA LOPES DA SILVA                          0003056 16/06/1972  56.00 DESCLASSIFICADO

0066 TIAGO DA SILVA BRITO                                0003590 06/04/2001  56.00 DESCLASSIFICADO

0067 KARLENE MIRANDA                                     0005270 24/09/1983  55.50 DESCLASSIFICADO

0068 THAYNARA MIRANDA PASSARINHO PASSARINHO              0002021 09/01/1997  55.50 DESCLASSIFICADO

0069 HELENA DA ROCHA RODRIGUES                           0003402 24/07/2000  55.00 DESCLASSIFICADO

0070 GENESIO ADAO COSTA SILVA                            0004070 20/07/2001  55.00 DESCLASSIFICADO

0071 MARIA FELIX GOMES DE SOUSA                          0001845 30/09/1980  54.00 DESCLASSIFICADO

0072 RAILDE DE SOUSA LEAO SOUSA LEAO                     0003065 02/08/1980  53.50 DESCLASSIFICADO

0073 IANA DE AZEVEDO CARVALHO                            0005492 30/10/1999  53.00 DESCLASSIFICADO

0074 GABRIELLY LIMA LADEIA                               0002953 20/01/2000  52.50 DESCLASSIFICADO

0075 RIVALDO PEREIRA SILVA                               0003033 11/09/2005  52.50 DESCLASSIFICADO

0076 MARIA DA CONCEICAO ARAUJO DE SOUSA                  0001185 06/11/1988  52.00 DESCLASSIFICADO

0077 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA                   0003147 14/09/1981  51.50 DESCLASSIFICADO

0078 MARIANA MATOS DA SILVA                              0004017 03/04/1992  51.50 DESCLASSIFICADO

0079 SAMANTA CARDOSO                                     0001954 01/12/1993  50.50 DESCLASSIFICADO

0080 KAWANY SANTOS DA SILVA                              0001093 11/12/2002  50.50 DESCLASSIFICADO

0081 DIANA CARLA SOUSA MOTA                              0002690 01/12/1998  50.00 DESCLASSIFICADO

0082 MARIA APARECIDA DE SOUSA FERREIRA                   0000312 21/01/1985  48.50 DESCLASSIFICADO

0083 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA BARREIRA                0001644 08/12/1979  48.00 DESCLASSIFICADO

0084 JULIA PIRES RODRIGUES                               0005134 20/05/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

0085 DIEGO NASCIMENTO DA SILVA                           0000037 06/03/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0086 ELIUVAN GOMES                                       0001826 29/06/1981  47.50 DESCLASSIFICADO

0087 KAMILA GOMES CORREIA                                0002245 24/09/2001  47.00 DESCLASSIFICADO

0088 CRISALIDA REGINA DA SILVA                           0004098 18/04/2002  43.00 DESCLASSIFICADO

0089 SANDREANE COSTA MIRANDA PINTO                       0003397 21/09/1982  42.50 DESCLASSIFICADO